２０２４年１１月７日

千 葉 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会

加 盟 団 体  代 表 者 様

   （一財）全日本大学バレーボール連盟

  理事長  積山 正明

ミキプルーンスーパーカレッジバレー２０２４のご案内

 拝啓 秋冷の候、時下益々ご清祥のことと存じます。平素からは格別なご高配を賜り、

御礼申し上げます。

 さて今般、11 月２５日より『ミキプルーンスーパーカレッジバレー２０２４』を開催いたします。

今年度は下記の日程において船橋アリーナにて試合を行う運びとなりました。つきましては、

ぜひ大学バレー最高峰の舞台を多くの学生にご覧いただきたく、ご招待をさせていただ

きます。

お忙しいとは存じますが、ぜひ会場まで足を運んでいただければ幸いでございます。

敬 具

記

日 程：① １１月２９日（金）＠船橋アリーナ 準々決勝

     ② １１月３０日（土）＠船橋アリーナ 準決勝

     ③ １２月 １日（日）＠船橋アリーナ 決勝・３位決勝戦

入 場 料：無料（引率の方は３名までといたします。）

締 切：１１月２０日（水）１８：００までに下記のフォームにご入力ください。

←申請はこちらをお読み取りください。

担 当 者：山本 昌岳（masataka.yamamoto@juvf.jp）

備 考：先着順となりますので、人数上限に達した場合はお断りさせていただく可能性

がございます。何卒ご了承くださいませ。

 以 上